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Register
över av bevillningsutskottet vid 1951 års riksdag (vårsessionen) 

avgivna betänkanden och memorial.
Nr å betänk, 
eller mem.

A.
Arvsskatt:

om åstadkommande av lättnad i det nuvarande genom inflatio­
nen skärpta skattetrycket å inkomst, förmögenhet och arv .. 43

A utomobilskatt :
om tillfällig automobilskatt .................................................................. 41,49

B.
Bensin:

ang. ändrad lydelse av 3 § 3 mom. och 4 § 2 mom. förordningen
om särskild skatt å bensin och motorsprit.................................... 33

om restitution av skatt å bensin, som förbrukas vid jordbruket
till bensindrivna traktorer, m. m..................................................... 38

Bevillning:
ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1951/52, m. m. 59 

Brännvin:
om ändring i förordningen ang. tillverkning och beskattning av 

brännvin ................................................................................................ 34

C.
Cidcrtill verkning :

om upptagande av cidertillverkning i landet.................................... 18

D.
Dubbelbeskattning:

ang. bemyndigande för Kungl. Maj :t att ingå överenskommelse
med Österrike för undvikande av dubbelbeskattning............... 39

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Canada för undvi­
kande av dubbelbeskattning samt fastställande av bestämmel­
ser ang. ömsesidig handräckning i fråga om inkomstskatter .. 51

E.
Els kat t:

om skatt å elektrisk kraft (elskatteförordning), m. in..................  40, 48
1 Dihang till riksdagens protokoll 1951. 7 samt. Register för vårsessionen.



Nr å betänk, 
eller mem.

F.
Familjebolag:

se Kommunalskatt.
Fruktodling:

om vissa åtgärder till stöd åt den svenska fruktodlingen...........  32
Försäljningsskatt:

ang. ändrad lydelse av den vid förordningen om försäljnings­
skatt fogade varuförteckningen ...................................................... 35

I.

Investeringsfonder :
om fortsatt tillämpning i viss del av förordningen med proviso­

riska bestämmelser om investeringsfond för ersättande av nor­
mallager, m. m....................................................................................... 26

lnvesteringsskatt:
ang. en tillfällig skatt i syfte att motverka vissa investeringar i 

varulager och inventarier (investeringsskatt) ............................ 15

K.
Kommunalskatt:

om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för kostnader
för självstudier...................................................................................... 2

om viss inskränkning av rätten att vid taxering för inkomst njuta
avdrag för representation .................................................................. 3

ang. skattefrihet för förmånen av nedsatt telefonabonnemangsav­
gift för vissa av telegrafverkets pensionärer ............................ 4

om ändrade bestämmelser rörande beskattning av äkta makar . . 7
om skattefrihet intill en viss gräns för gåvor till sociala hjälpin-

stitutioner ................................................................................................ 8
ang. avdragsrätt för personbilkostnader vid taxering för inkomst

av jordbruksfastighet........................................................................... 9
ang. omprövning av frågan om beskattning av livräntor ........... 13
om rätt för fruktodlare att vid taxering njuta värdeminsknings- 

avdrag för anläggningskostnad för fruktodlingsanläggningen 14 
om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för avgifter till

vissa stiftelser, in. m.................................................................................. 16
om rätt att vid taxering i vissa fall njuta avdrag för utgifter för

åstadkommande av vattentäkt å fastighet.................................... 21
ang. maximering av statens gäldränteavdrag .................................... 23
om befrielse från skyldigheten att utgöra inkomstskatt och er­

lägga stämpelavgift vid byte av fastigheter i vissa fall...........  25
ang. skogstaxering ................................................................................... 31,55
om utredning rörande lindrigare beskattning av merinkomst, som

härflyter från övertidsarbete ............................................................. 43
om utredning rörande befrielse från skatteplikt för vissa inkoms­

ter av sparmedel...........................................................  43
om avdrag för utländska skatter............................................................. 45
ang. vissa författningsändringar i anslutning till omläggningen av

det kommunala ortsavdragssystemet ................................................ 46
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ang. skattebefrielse vid inkomster understigande s. k. existens­
minimum ................................................................................................ 47

ang. ändrade bestämmelser för beskattning av s. k. familjebolag,
m. m............................................................................................................ 53

ang. avdragsrätten för omkostnader för riksdagsmannauppdra-
gets fullgörande ................................................................................... 56

Kupongskatt:
ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om kupongskatt............. 53

Kvarlåtenskapsskatt:
ang. ändring av gällande skatteskalor för förmögenhets- och

kvarlåtenskapsskatten ...................................................................... 43

M.
Motorsprit: 

se Bensin.

N.
Nöjesskatt:

om ändring eller översyn av 16 § förordningen om nöjesskatt . . 12

P.
Pass:

se Stämpelavgifter.
Postavgifter:

om portofrihet vid insändande av deklarationsuppgifter till taxe­
ringsmyndighet ...................................................................................... 11

ang. höjning av vissa postavgifter ..................................................... 42
Prisutjämningsavgift:

ang. prisutjämningsavgift m. m............................................................. 52
Pälsvaror:

ang. ändring i förordningen om skatt å vissa pälsvaror............... 35

R.
Renskötsel:

om utredning rörande samernas beskattning av inkomst från
renskötseln ........................................................................................... 20

Riksskattenämnd:
om rätt att av riksskattenämnden erhålla förhandsbesked i taxe- 

ringsfrågor ........................................................................................... 19

S.
S kattebegränsning :

om viss ändring i förordningen med provisoriska bestämmelser
om begränsning av skatt i vissa fall ............................................. 10

Skatlestopp:
om åtgärder i syfte att med inkomstskatteeftergift införa ett skat- 

testopp från den 1 januari 1952 .................................................... 44

Nr å betänk,
eller mem.
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Nr å betänk,
eller mem.

Skogsvärderingsinstruktion:
ang. värdering av skogsmark och växande skog vid taxering av

fastighet ................................................................................................ 31,55
Socker:

ang. reglering av sockernäringen i riket ni. m................................... 50
Sparande:

om utredning rörande befrielse från skatteplikt för vissa inkoms­
ter av sparmedel ................................................................................... 43

Spritdrycker:
om fortsatt giltighet av förordningen ang. omsättnings- och ut-

skänkningsskatt å spritdrycker ..................................................... 6
Statlig inkomstskatt:

om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för kostnader
för självstudier....................................................................................... 2

om viss inskränkning av rätten att vid taxering för inkomst njuta
avdrag för representation .................................................................. 3

ang. skattefrihet för förmånen av nedsatt telefonabonnemangsav­
gift för vissa av telegrafverkets pensionärer.................................. 4

om ändrade bestämmelser rörande beskattning av äkta makar . . 7
om skattefrihet intill en viss gräns för gåvor till sociala hjälp-

institutioner .......................................................................................... 8
ang. avdragsrätt för personbilkostnader vid taxering för inkomst

av jordbruksfastighet .......................................................................... 9
ang. omprövning av frågan om beskattning av livräntor................ 13
om rätt för fruktodlare att vid taxering njuta värdeminsknings- 

avdrag för anläggningskostnad för fruktodlingsanläggningen. . 14
om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för avgifter till

vissa stiftelser, m. m.............................................................................. 16
ang. ändrad lydelse av 10 § 1 mom. förordningen om statlig in­

komstskatt .............................................................................................. 27
om utredning rörande lindrigare beskattning av merinkomst, som

härflyter från övertidsarbete.............................................................. 43
om utredning rörande befrielse från skatteplikt för vissa inkoms­

ter av sparmedel ............................................................................... 43
om åstadkommande av lättnad i det nuvarande genom inflationen

skärpta skattetrycket å inkomst, förmögenhet och arv.............  43
ang. ändring av gällande skatteskalor för förmögenhets- och kvar-

låtenskapsskatten ............................................................................... 43
ang. vissa författningsändringar i anslutning till omläggningen av

det kommunala ortsavdragssystemet ............................................. 46
ang. skattebefrielse vid inkomster, understigande s. k. existens­

minimum ................................................................................................ 47
ang. ändrade bestämmelser för beskattning av s. k. familjebolag,

m. m............................................................................................................ 53
Stämpelavgifter:

om ändrad lydelse av 3 § förordningen ang. stämpelavgiften (ang.
stämpelavgift för pass)........................................................................... 5

om befrielse från skyldigheten att utgöra inkomstskatt och er­
lägga stämpelavgift vid byte av fastigheter i vissa fall................ 25

om ändring i förordningen ang. stämpelavgiften (ang. stämpel­
avgift för vissa ärenden hos statens jordbruksnämnd och riks­
skattenämnden) ................................................................................... 38
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T.
Taxering:

ang. inrättandet av en riksskattenämnd m. m................................... 19
ang. skogstaxering ................................................... ............ .. 31, 55
ang. vissa författningsändringar i anslutning till omläggningen

av det kommunala ortsavdragssystemet........................................ 46
Tobak:

ang. vissa jämkningar av skattesatserna för tobaksskatten........... 28
Trafikskatt:

ang. upphävande av förordningen om trafikskatt.............................. 17
Tull:

ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift........................ 1
om restitution av tull å vissa för militärt bruk lämpliga terräng­

bilar, som av enskilda införas i landet............................................. 22
om nedsättning av tullsatsen för selfaktorlina innehållande nylon 24 
ang. förlängd giltighetstid för vissa provisoriska ändringar av gäl­

lande tulltaxa............................................................................... .......... 29
ang. tullfrihet för utrustning, som inkommer såsom gåva till ve­

tenskapliga institutioner ..................................................................... 30
ang. förlängd giltighetstid för viss provisorisk ändring av gällande

tulltaxa, m. m........................................................................................... 37
ang. godkännande av Torquay-protokollet till allmänna tull- och

handelsavtalet (GATT), m. m............................................................. 57
ang. vissa ändringar i gällande tulltaxa............................................. 58

U.
Upp bördsförordningen:

ang. ändringar i uppbördsförordningen (avseende ränta å kvar­
stående skatt m. m.)............................................................................. 47

Uppskov:
ang. uppskjutande av behandlingen av vissa till utskottet hän­

visade ärenden ....................................................................................... 60
Utskiftningsskatt:

ang. ändrad lydelse av 1 § 2 mom. och 9 § förordningen om skatt 
vid utskiftning av aktiebolags tillgångar (i anledning av inrät­
tandet av riksskattenämnden) .......................................................... 19

V.
Varuskatt:

ang. ändrad lydelse av den vid förordningen om varuskatt fogade
varuförteckningen m. m................................. ...................................... 35

om utredning rörande regler om ett opartiskt förfarande för av­
görande av tvister i varuskattemål in. m........................................ 54

Nr å betänk,
eller mem.


